
,

=j,X A
t ,zavřeňa v souiaiíů s"ústanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb. v pla něm znění mezí

l. CGB Consult s.r.o.
zastoupenou panem Ing. Janem Chalupou, CSc., jednatelem společnosti
se sídlem v Praze 8, ul. Prvního pluku 12a
IČO: 25100921, DIČ: CZ25100921
(dále jen ,,dodavatel")

a

2. Zdravotním ústavem se sídlem v Ústí nad Labem
zastoupeným panem Ing. Pavlem Bernátem, ředitelem
se sídlem Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 71009361, DIČ: CZ71009361
(dále jen ,,zadavatel")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajišt'ovat pro zadavatele Činnosti
spočívající v poskytování následujících služeb:

1.1. Ekonomické a daňové poradenství
- aktualizace a informace o vývoji a novelizaci legislativy v oblasti daní, účetnictví

a hospodaření s majetkem
- konzultace k prohlubování a zpřesňování systému daně z přidané hodnoty

v podmínkách zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty včetně konzultace
ke zpracování daňových přiznání k dani z přidané hodnoty

- konzultace a vypracování stanovisek ke sporným problémům,
- zajištění specializovaných služeb na vyžádání vedení zadavatele ke konkrétním

speciálním oblastem činnosti zadavatele
- posouzení aktuálních vnitřních směrnic a pravidel pro řízení organizace —

aktualizace podle nových právních předpisů.

1.2. Kontrola účetnictví příspěvkové organizace
- kontrola postupů účtování podle českých účetních standardů,
- ověření postupů účtování dlouhodobého majetku a technického zhodnocení,
- ověření dodržování účtové osnovy podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se

provádí zákon o účetnictví pro vybrané účetní jednotky,
- konzultace k problematice zavedení systému Pomocných analytických přehledů.



IT.
Práva a povinnosti dodavatele

l. Dodavatel se zavazuje zejména:

- zajistit provádění konzultační a poradenské činnosti podle bodu I. této smlouvy
pravidelně jedenkrát měsíčně v místě stanoveném dohodou,

- zajistit poskytování další konzultační činnosti podle bodu I. této smlouvy formouodpovědí na telefonické, faxové a e-mailové dotazy, a to buďto přímo telefonicky
po obdržení dotazu nebo písemnou formou (odpověď' e-mailem), nejpozději do tří
pracovních dnů po obdržení dotazu,

- upozornit zadavatele na základě výsledků provedených kontrolních činností podlečlánku 1.1. této smlouvy na jeho pochybení a nutnost nápravy zejména s ohledem
na právní prostředí v ČR pro danou zjištěnou oblast,

- na vyžádání zadavatele předkládat písenmé zprávy o výsledcích plnění předmětu
této smlouvy,

- zachovávat mlčenlivost o získaných údajích poskytnutých zadavatelem, s výjimkou
údajů, které jsou veřejně známy, a to i po skončení platnosti této smlouvy, a to bez
časového omezení.

2. Dodavatel má právo zejména

- na poskytnutí odměny ve výši a čase jak je dohodnuto
- použít odborných znalostí třetích osob pro perfektní zajištění plnění předmětu této

smlouvy
- na poskytnutí potřebných informací k jednotlivým případům a součinnost

zadavatele při jejich zajišt'ování
- ochranu svého dobrého obchodního jména, použitých metod a výsledků své

odborné činnosti.

III.
Práva a povinnosti zadavatele

l. Zadavatel má právo zejména
- na poskytnutí informací o výsledku plnění předmětu této smlouvy
- na odbornou garanci plnění předmětu této smlouvy
- stanovit okruh důvěrných informací a stupeň mlčenlivosti o nich
- na ochranu svého dobrého obchodního jména a obchodního tajemství.
-

2. Zadavatel má povinnost zejména
- ve sjednané výši a čase uhradit sjednanou odměnu dodavateli
- poskytnout dodavateli potřebnou součinnost a vyžádané informace pro plnění

předmětu této smlouvy.

IV.
Odměna dodavatele, způsob úhrady



"Y .

l. Odměna dodavatele se sjednává smluvně, a to ve formě peněžitého plnění. Odměna
zahrnuje odměnu dodavatele, jakož i jeho běžné náklady při plnění této smlouvy.

2. Odměna se sjednává smluvně a činí 12.000,-- KČ za jednu konzultační návštěvu bez daně
z přidané hodnoty. K dané Částce bude uplatněna daň z přidané hodnoty v sazbě podle
platného znění zákona o dani z přidané hodnoty.

3. Odměna je splatná na základě faktury, vystavené dodavatelem vždy po uplynutí
příslušného měsíce. Odměna je splatná vždy do 14 dnů ode dne vystavení faktury, a to na
účet dodavatele vedený u .

4. Pro případ prodlení s platbou sjednané odměny se sjednává možnost uplatnění úroku
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu lze ukončit
a) vzájemnou dohodou smluvních stran na způsobu a termínu ukončení. Dohoda musí

být písemná a před ukončením musí být vyrovnány vzájemné pohledávky a závazky
smluvních stran,

b) výpovědí, a to i bez udání důvodů. výpovědní lhůta pro tento případ činí tři kalendářní
měsíce, začínající prvním dnem kalendářního měsíce, následujícího po prokazatelném
obdržení výpovědi,

c) výpovědí při zjištění hrubého porušení smluvních ujednání uvedených v bodech II.
a III. této smlouvy. výpovědní lhůta pro tento případ činí deset po sobě jdoucích
kalendářních dnů.

3. výpovědní lhůty počínají běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně. Nelze - ii doručení vykázat obvyklým způsobem, má se ve shodě
mluvních stran za to, že doručeno bylo pátý den po prokazatelném odeslání výpovědi.

4. výpověď musí být vždy písemná a doručena druhé straně. V průběhu výpovědní lhůty
musí být vyrovnány vzájemné pohledávky a závazky smluvních stran.

VI.
Náhrada Škody

Obě smluvní strany si vzájemně ručí za Škody, které budou druhé smluvní straně způsobeny
nedodržením nebo porušením smluvních ujednání této smlouvy nebo činností resp. nečinností
druhé smluvní strany při zajišt'ování předmětu této smlouvy.



VII.
Ustanovení závěreČná

1. Smluvní vztahy se řídí obchodním zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními
předpisy ČR.

2. Tato smlouva se sepisuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

3. Případné spory z plnění této smlouvy budou řešeny přednostně vzájemným konsensem
smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a týmž dnem
nabývá účinnosti. Plnění přijatá shodně oběma smluvními stranami před podpisem této
smlouvy při zajišťování předmětu této smlouvy se považují za plnění dohodnutá
v intencích této smlouvy.

V Praze dne cĽY. V Ústí nad Labem dne

ra 'tko a podpis
dodavatele

Ĺ?¢B - Comú'¢ e,r,
ňĹ? ý:Ua tC?«, 1Mí: e

M: 222 374 592, /u: 24' 31

'Y'qm" r DPMSRmůa - C 49

azítko a pÁpis

zadavatele

-—-ZDRAVOTNÍÚST/:'.' -
se šdlem vÚsKnad Lat-:· ·

15, 400 01 Úskncd" 1
lČ 71009361 UČCZ71009$

-l IU 301' ·


